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AFD. 3 EINDHOVEN WEST X28 BIERGES MET 410 DUIVEN
LOS OP 17-07-22 OM 08.15 UUR

Ver

40
41
42

31
46
47

9

Naam Ri ngnr

S. Sel ders 9- 1048407
de Vroom gebr. 0- 1647556
de Vroom gebr. 1- 1340271
de Vroom gebr. 1-1340218
de Vroom gebr. 1- 1340213
D. Admiraal 0- 1640793
de Vroom gebr. 1- 1340204
S. Sel ders 0- 1635473

Schreuder-v.d. W el 8-3843931

Conb Vroonen en Zn 0-1634739
M  Ver ber ne 1- 2145940
S. Sel ders 1-1327142
J. & M van Buul 1- 4008849
S. Sel ders 9-1048402
S. Sel ders 0- 1635450
J. & M van Buul 1- 1339656
de Vroom gebr. 0- 1647558
S. Sel ders 9- 1048403
de Vroom gebr. 1- 1340244
S. Sel ders 1- 1327159
K. Sanders 0-1641374
E. v. Laar hoven 0- 1636878
Laar hoven S. van 0- 1636824
S. Sel ders 1- 1327155

Schreuder-v.d. W el 9-3949384
Conb Vroonen en Zn 0-1634770
Schreuder Sisters 9-1042889

Laar hoven S. van 0- 1636839
Noud van Buul 9-1063112
Laar hoven S. van 8- 1255798
Laar hoven S. van 8- 1255800
de Vroom gebr. 1- 1340308
Laar hoven S. van 9- 1050169
D. Adniraal 0- 1640872
de Vroom gebr. 0- 1647527
Laar hoven S. van 0- 1636904
H. van de Linden 8- 1268647
A. Roos 1-4008872
de Vroom gebr. 1- 1340222
J. & M van Buul 7-4039861
E. v. Laar hoven 0- 1636825
de Vroom gebr. 0- 1647532
de Vroom gebr. 0- 1647502
S. Sel ders 0- 1635429
D. Metz 0- 1635366
E. v. Laar hoven 7- 1440251
Laar hoven S. van 0- 1636836
M Ver ber ne 1- 1339868
Bert adans 0- 2046987
Bert adans 9- 1049700

Conb Vroonen en Zn 1-1744701
Conb Vroonen en Zn 1-1744634
Schreuder-v.d. Wel 1-5020577
K. Sanders 1- 1332822

Schreuder Sisters 1-1335834
A. Voorjans 0- 4092004
J. & M van Buul 1- 1339623
A. Voorj ans 1- 2145776
de Vroom gebr. 1- 1340215

Schreuder Sisters 1-2134654
Laar hoven S. van 0- 1636819
K. Sanders 5-1023747
J. & M van Buul 1-2126766

Schreuder-v.d. W el 0-2040227

Conb Vroonen en Zn 1-2149810
Laar hoven S. van 0- 1636873
K. Sanders 0- 1641376
Petra Bogers 0- 2026163

Schreuder-v.d. Wel 1-4008683
D. Admiraal 1-2127931

D. Adniraal 1-2127932
Conb Vroonen en Zn 1-1744679
Schreuder-v.d. Wel 1-2145673
J. & M van Buul 7-1452613
D. Admiraal 1- 2127937

AD/ PR Get Afstand Zui ver

4 101, 419 009.
4 93,602 09

17/ 10
25/ 20
25/
25/
25/
14/ 7
25/
17/
20/ 9
97/ 18

4/ 2
17/
10/ 8
17/
17/
10/
25/
17/
25/
17/

10/ 7
714
19/ 16
17/
20/
97/
11/3
19/
212
19/

19/
25/
19/
14/
25/
19/
16/ 2
1/1
25/
10/

71
25/
25/
17/
11/ 4

71
19/

4/

6/5

6/

97/
97/
20/
10/
11/
15/ 3
10/
15/
25/
11/

19/
10/
10/
20/
97/
19/
10/
2/1
20/
14/

14/
97/
20/
10/
14/
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5
20
4
1
6
1
62
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2

3

4
102, 028

5

2
93, 030
98, 817

93,018
3
90, 365
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107, 411
105, 722
105, 722

8

2

2
93, 030

N

90, 301
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95, 140
98, 417

97, 485

I

PO OIWOO WWN B

100, 648

oo WO

Snel hei d

1360.
1347.
1341.
1338.
. 492
. 492
. 998
. 297
. 486
. 271

726
764
646
449

114

Vpnt n

Pnt n

1000, 0 1000, O

984, 4
968, 8
953,1
937, 5
1000, 0
921,9
906, 3
890, 6
972, 2

875,0
859, 4
843, 8
828, 1
812,5
796, 9
781, 3
765, 6
750, 0
734, 4

956, 5
930, 6
944, 4
718, 8
703,1
916, 7
687, 5
902, 8
671, 9
875,0

847, 2
656, 3
833,3
913, 0
640, 6
819, 4
625, 0
609, 4
593, 8
578, 1

805, 6
562, 5
546, 9
531, 3
515, 6
763, 9
750, 0
500, 0
484, 4
468, 8

736, 1
722,2
453, 1
869, 6
437, 5
421, 9
406, 3
390, 6
375,0
359, 4

708, 3
826, 1
343, 8
328,1
694, 4
680, 6
782, 6
652, 8
312, 5
739,1

695, 7
583, 3
296, 9
281, 3
652, 2

992, 7
985, 4
978, 1
970, 8
963, 5
956, 2
948, 9
941, 6
934, 3

927, 0
919,7
912, 4
905, 1
897, 8
890, 5
883, 2
875, 9
868, 6
861, 3

854, 0
846, 7
839, 4
832, 1
824, 8
817,5
810, 2
802, 9
795, 6
788, 3

781, 0
773, 7
766, 4
759, 1
751, 8
744,5
737, 2
729, 9
722, 6
715, 3

708, 0
700, 7
693, 4
686, 1
678, 8
671, 5
664, 2
656, 9
649, 6
642, 3

635, 0
627, 7
620, 4
613, 1
605, 8
598, 5
591, 2
583, 9
576, 6
569, 3

562, 0
554,7
547, 4
540,1
532, 8
525,5
518, 2
510, 9
503, 6
496, 4

489, 1
481, 8
474,5
467, 2
459, 9



AFD. 3 EINDHOVEN WEST X28 BIERGES MET 410 DUIVEN
LOS OP 17-07-22 OM 08.15 UUR

Naam Ri ngnr

Laar hoven S. van 0- 1636830
D. Metz 1- 1327511
de Vroom gebr. 1- 6152381
D. Admiraal 8- 4053468
de Vroom gebr. 0- 1647562
K. Sanders 9- 1056066
E. v. Laar hoven 8- 1255764
Laar hoven S. van 3- 1434529
Laar hoven S. van 8- 1255799
K. Sanders 9- 1056072
Schreuder-v.d. Wel 0-1649009
de Vroom gebr. 0- 1647533
M Kobilic 1- 1744673
Bert adans 8-1253721
Laar hoven S. van 7-1440196
de Vroom gebr. 1- 1340239
de Vroom gebr. 1- 1340250
de Vroom gebr. 1- 1340270

Conb Vroonen en Zn
Conb Vroonen en Zn

1-1749411
5- 3546558

Schreuder-v.d. Wel 1-6118188

Conb Vroonen en Zn
D. Adniraal
Conb Vroonen en Zn
A. Voorj ans

Conb Vroonen en Zn
M Kobilic

Laar hoven S. van
de Vroom gebr.

M  Zweegers

Laar hoven S. van
P. Greveraars
Noud van Buul

Laar hoven S. van
Zweeger s

C. Vos

Sander s

van de Linden
Sel ders
Zweeger s

Met z

Kobi lic

P. A. Eesternans

M  Zweegers

Conb Vroonen en Zn

D. Metz
Conb Vroonen en Zn

EO0ZuvITA> L

9-1047711
1- 7057835
0- 1634850
1- 2145779

1-1326979
0- 1635626
0- 1636898
1-1340287
6- 1699211
0- 1636808
0- 1634929
9- 1063154
1-1328786
9- 1055946

1-1332669
1-1332860
6- 1706317
1-1327137
1-1332499
7-1437274
0- 1635628
0- 1636177
8- 1260744
1- 2149815

1-1327513
1-1326429

Schreuder-v.d. Wel 0-2040233

Conb Vroonen en Zn
Conb Vroonen en Zn
Conb Vroonen en Zn
J. Hul sen
Bert adans
Bert adans
Conb Vroonen en Zn

P. Greveraars
Conb Vroonen en Zn
J. & M van Buul
M  Zweegers

M  Zweegers

J. & M van Buul
J. Hul sen

9- 1792755
9-1792783
1-1744668
1- 1328670
9- 3949534
8-1268671
0- 1634886

6- 1689658
1-1744676
0-1647388
1-1332494
8-1260823
1-1339194
7-1439605

AD/ PR Get Afstand Zui ver

19/
11/
25/
14/
25/

10/
71
19/
19/
10/
20/
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6/3
6/
19/
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14/
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6/
19/
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23/ 6
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14/ 2
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569, 4
265, 6
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565, 2
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388, 9
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156, 3
140, 6
375,0
361, 1
125, 0
347, 2
434, 8
333, 3
109, 4

305, 6
277, 8
222,2
93, 8
347, 8
208, 3

62,5
180, 6
304, 3

580, 6
260, 9
46, 9

125, 0
130, 4
111,1

97, 2

55,6
27,8

43,5

Pnt n
452, 6
445, 3
438, 0
430, 7
423, 4

416,1
408, 8
401,5
394, 2
386, 9
379, 6
372, 3
365, 0
357, 7
350, 4

343, 1
335, 8
328, 5
321, 2
313, 9
306, 6
299, 3
292, 0
284,7
277,4

270,1
262, 8
255,5
248, 2
240, 9
233, 6
226, 3
219, 0
211, 7
204, 4

197,1
189, 8
182, 5
175, 2



RECAPITULATIE

VER. DU INVL DLN U TS ---PCELE 1:4------------------ -- 1:10- --1:25- HWSP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

2201 3 1

2234 145 7

2252 50 4

2259 21 1

2261 191 21

Tot . 410 34

Aantal prijzen

Rest pl aat's

Rest bedr ag



STAND JONGE DUIVEN

KAMPI OENSCHAP ONAANGEWEZEN 7 VD 9 VLUCHTEN TELLEN ( PRI JSDUI VEN DELEN DOOR AANTAL GEZET MET M N.
DEELGETAL 8 OF 4 (NPO 2015) (H))

PC LI DNUMVER NAAM PLAATS TOTPNT xX28
1 2261.9121 de Vroom gebr. Vel dhoven 533.7 533.7
2 2261.0035 S. Sel ders Ei ndhoven 476.6 476.6
3 2234.0008 Laarhoven S. van Son En Breugel 461.8 461.8
4 2261.9091 J. & M van Buul Knegsel 417.5 417.5
5 2252.0730 K. Sanders Son en Breugel 353.3 353.3
6 2234.1680 E.v.Laarhoven Son En Breugel 329.4 329.4
7 2252.0349 D. Adniraal Ei ndhoven 277.9 277.9
8 2261.9172 Schreuder-v.d. Wel Vel dhoven 235.0 235.0
9 2261.0001 Bert adans Vel dhoven 223.5 223.5

10 2261.0921 M Verberne Vel dhoven 198.0 198.0

11 2261.9003 Schreuder Sisters Vel dhoven 180.5 180.5

12 2261.0027 D. Metz Ei ndhoven 128.1 128.1

13 2261. 0581 Noud van Buul Knegsel 126.8 126.8

14 2234.0016 M Kobilic Ei ndhoven 97.6 97.6

15 2261. 0007 A. Voorjans Ei ndhoven 97.3 97.3

16 2261.0006 A. Roos Ei ndhoven 91.2 91.2

17 2234.1582 Petra Bogers Ei ndhoven 63. 9 63.9

18 2234.9002 Conb Vroonen en Zn Ei ndhoven 63. 4 63. 4

19 2261.0343 H. van de Linden Vel dhoven 57.5 57.5

20 2252.0934 M Zweegers Nuenen 34.9 34.9

21 2201.0049 A. C. Vos Ei ndhoven 24.6 24.6

22 2261.0029 P. G everaars Ei ndhoven 19.8 19.8

23 2234.1701 P. A Eesternans St. Cedenrode 18.3 18.3

24 2234.1671 J. Hul sen Son 9.7 9.7



STAND JONGE DUIVEN

KAMPI OENSCHAP AANGEWEZEN 7 VD 9 VLUCHTEN TELLEN (DE 2 SNELSTEN VAN DE BOVENSTE 3 DU VEN VAN DE
| NKORFSTAAT DELEN DOOR 2 (C))

PC LI DNUMMER NAAM PLAATS TOTPNT X28
1 2261.9121 de Vroom gebr. Vel dhoven 919.7 919.7
2 2261.0921 M Verberne Vel dhoven 792.0 792.0
3 2234.1680 E.v. Laar hoven Son En Breugel 777.4 T777.4
4 2261.9091 J. & M van Buul Knegsel 751.8 751.8
5 2261.9172 Schreuder-v.d. Wel Vel dhoven 722.6 722.6
6 2261.0001 Bert adans Vel dhoven 646.0 646.0
7 2261.0035 S. Selders Ei ndhoven 540.2 540.2
8 2234.0008 Laarhoven S. van Son En Breugel 532.9 532.9
9 2261.0581 Noud van Buul Knegsel 507.3 507.3

10 2261.0027 D. Metz Ei ndhoven 401.5 401.5

11 2261. 0343 H van de Linden Vel dhoven 368.6 368.6

12 2261.0006 A. Roos Ei ndhoven 365.0 365.0

13 2252.0349 D. Admiraal Ei ndhoven 361.4 361.4

14 2252.0730 K. Sanders Son en Breugel 303.0 303.0

15 2261. 0007 A. Voorjans Ei ndhoven 299.3 299.3

16 2234.1582 Petra Bogers Ei ndhoven 255.5 255.5

17 2234.0016 M Kobilic Ei ndhoven 182.5 182.5

18 2234.9002 Comb Vroonen en Zn Ei ndhoven 149.7 149.7

19 2261.0029 P. Geveraars Ei ndhoven 138.7 138.7

20 2252.0934 M Zweegers Nuenen 120.5 120.5

21 2201.0049 A. C. Vos Ei ndhoven 98. 6 98.6

22 2234.1671 J. Hul sen Son 40. 2 40. 2



STAND JONGE DUIVEN
DUl FKAMPI OENSCHAP

PC

RI NGNR

9- 1048407
0- 1647556
1-1340271
1-1340218
1-1340213
0- 1640793
1- 1340204
0- 1635473
8- 3843931
0-1634739
1- 2145940
1-1327142
1- 4008849
9- 1048402
0- 1635450
1- 1339656
0- 1647558
9- 1048403
1-1340244
1-1327159
0- 1641374
0- 1636878
0- 1636824
1-1327155
9- 3949384
0-1634770
9- 1042889
0- 1636839
9- 1063112
8- 1255798
8- 1255800
1-1340308
9- 1050169
0- 1640872
0- 1647527
0- 1636904
8- 1268647
1- 4008872
1- 1340222
7-4039861
0- 1636825
0-1647532
0- 1647502
0- 1635429
0- 1635366
7-1440251
0- 1636836
1-1339868
0-2046987
9- 1049700
1-1744701
1-1744634
1-5020577
1-1332822
1-1335834
0- 4092004
1-1339623
1-2145776
1-1340215
1-2134654
0- 1636819
5-1023747
1- 2126766
0-2040227
1- 2149810
0-1636873
0- 1641376
0-2026163
1- 4008683
1-2127931
1-2127932
1-1744679
1- 2145673
7-1452613
1-2127937

NAAM

S. Selders

de Vroom gebr

de Vroom gebr.

de Vroom gebr

de Vroom gebr

D. Adniraa

de Vroom gebr

S. Selders
Schreuder-v.d. Wel
Conmb Vroonen en Zn
M Ver ber ne

Sel ders

& M van Buul
Sel ders

Sel ders

. & M van Buul
de Vroom gebr

S. Sel ders

de Vroom gebr.

S. Sel ders

K. Sanders

E. v. Laar hoven

Laar hoven S. van
S. Selders
Schreuder-v.d. Wel
Conmb Vroonen en Zn
Schreuder Sisters
Laar hoven S. van
Noud van Buul

Laar hoven S. van
Laar hoven S. van
de Vroom gebr

Laar hoven S. van
D. Adniraal

de Vroom gebr.

Laar hoven S. van
H. van de Linden
A. Roos

de Vroom gebr

J. & M van Buul
E. v. Laar hoven

de Vroom gebr

de Vroom gebr

S. Sel ders

D. Metz

E. v. Laar hoven

Laar hoven S. van
M Ver ber ne

Bert adans

Bert adams

Conmb Vroonen en Zn
Conb Vroonen en Zn
Schreuder-v.d. Wel
K. Sanders
Schreuder Sisters
A. Voorj ans

J. & M van Buul
A. Voorj ans

de Vroom gebr
Schreuder Sisters
Laar hoven S. van
K. Sanders

J. & M van Buul
Schreuder-v.d. Wel
Conb Vroonen en Zn
Laar hoven S. van
K. Sanders

Petra Bogers
Schreuder-v.d. Wel
D. Adniraa

D. Admiraal

Conb Vroonen en Zn
Schreuder-v.d. Wel
J. & M van Buul
D. Adm raal

“COnem

PLAATS

Ei ndhoven

Vel dhoven

Vel dhoven

Vel dhoven

Vel dhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven

Ei ndhoven
Knegsel

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Knegsel

Vel dhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven

Ei ndhoven

Son en Breuge
Son En Breuge
Son En Breuge
Ei ndhoven

Vel dhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven

Son En Breuge
Knegsel

Son En Breuge
Son En Breuge
Vel dhoven

Son En Breuge
Ei ndhoven

Vel dhoven

Son En Breuge
Vel dhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven
Knegsel

Son En Breuge
Vel dhoven

Vel dhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Son En Breuge
Son En Breuge
Vel dhoven

Vel dhoven

Vel dhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven

Son en Breuge
Vel dhoven

Ei ndhoven
Knegsel

Ei ndhoven

Vel dhoven

Vel dhoven

Son En Breuge
Son en Breuge
Knegsel

Vel dhoven

Ei ndhoven

Son En Breuge
Son en Breuge
Ei ndhoven

Vel dhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven
Knegsel

Ei ndhoven
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